**D**ilexisti iusticiā et odisti iniquitatem. propterea unxit te deus de oleo leticie pze confortatibz tuis i dō. Verba ista dixerunt assimi pnt ad comedatio nē bti johis euāgeliste q̄ hoc

die p̄ a more iusticie et odio iniquitatis mis sus i doliū bullēus olei unct⁹ n̄ adust⁹ ide ille⁹ exuit ita q̄ i oleū feruēs n̄ fuit libi oleū cristicie et exultationis s̄ poa⁹ fuit sibi oleum leticie et exultationis. ¶ In v̄ bis istis p̄missis ad dmedationē sancti johannis duo tanguntur. ¶ Primo tangit h̄ miraculi cā mentozia in eo q̄ p̄mittit. Dilexisti iusticiā et odisti iniquitatem. ¶ Secūdo inuitur bti johānis p̄ diuinā gr̄am singularis prerogatio in eo q̄ addit. propterea unxit te deus. ¶ Quāto ad primū sciendum q̄ triplex est iusticia quā btus johēs dilexit et nos diligere debem⁹. Prima attenditur respectu sui. Secūda respectu pximi. Tercia respectu dei. ¶ Prima consistit in hoc q̄ hō in seipso innocenter uiuat interiora sua. i. mente sollicite custodiēdo ne vnq̄ aliquis motus prauē cogitationis vel finistre affectus onis insurgat qui oculos dīne maiestatis offendat. Exteriora etiā sua. i. carnē ita cōhibendo ne vnq̄ cōtē spm̄ se ergat sed sp̄ ei ad nutū subseruiat et hec est iusticia innocentie v̄ginalis que fuit i paradiso añ p̄ctm̄. Hāc iusticiā dilexit beat⁹ johānes qz mēte et corpore v̄ginalē innocentia custodiuit. ¶ Secūda iusticia consistit in hō q̄ homo semp pximos ad iusticiā verbo et exemplo inducat. vñ sup̄ verbo dilexisti iusticiā dicit August⁹. q̄ ille vere diligit iusticiā qui non solum in seipso iustus sed etiā iusticiā diligit i alijs. Hanc etiā iusticiā beat⁹ Johannes intm̄ dilexit qz nec p̄pter phibitōez cesans vel p̄pter dminationē cesaris vel etiā illacionē quozlibet toemētoz a p̄dicatōne nois xpi noluit cessare ut pximos i iusticia edificaret p̄mo et quēdam iuuenēs p̄ eū in fide instructū sed postea ab iusticia aberrantē et p̄ncipē latronū effectū suis grauibz laboribz ad vitam iusticie reduxit ut legit⁹ in ecclīastica historia. ¶ Tercia iusticia consistit in hoc q̄ hō iuste s̄m̄ deum uiuat in sinceritate fidei que sola iustificat impiū. iust⁹ em̄ ex fide uiuit bebz. i. vbi dicit glosa. qz p̄ solā fidem si pacēdo necessitas nō ingruat vita eterna datur. Hāc etiā iusticiā p̄fectissime johēs dilexit. Qui in fide xpi p̄fectissim⁹ fuit p̄t hoc ipse scripto verbo et facto ap̄tissime cōprobauit. ¶ Scrip̄to quidē sicut p̄t i euāgeliō suo in q̄ ipse p̄fusoissime fidē referauit scribz in p̄nci

pio erat verbū r̄. ¶ Itē p̄t hoc ex Apoc. et exemplis suis in quibz ardeoz fidei et dilectionis sue euidēt relucet verbis in hō cōprobauit quia quōdiā unxit a p̄dicatōne cessare noluit. ¶ Factus etiā in tota vita sua hāc iusticiā se diligere cōprobauit ut patz ex sua legenda. Et quia ipse in hoc mundo non vitā terestrem sed celibē duxit. i. dō xps xpm̄ cōi moztis seuitia et a corrup̄tōe p̄seruauit qz eū dulcit ad celeste diuini inuiuit. ¶ Predictē at̄ triplici iusticie cōtriat̄ triplex iniquitas q̄ ē odiēda qz ut dicit glo. Ali ter p̄fecte n̄ diligit iusticia nisi odiat̄ iniquitas. Et qz hāc odiuit beat⁹ johēs. i. dō bti ei dicitur dilexisti iusticiā et odisti iniquitatem. ¶ Secūdo innuit̄ bti johannis p̄ diuinā gr̄am singularis prerogatio. cū subditur. propterea unxit te deus r̄. q. d. Quia tu dilexisti iusticiā et odisti iniquitatem in rōne causē mentozie propterea unxit te deus de⁹ tuus. Deus inq̄ oim̄ vniuersaliter p̄ generalē gubernatōnē. Qui et ipse est de⁹ tuus sp̄e aliter p̄ singularē quā ad te habet dilectionem. Et hoc p̄ cōsorzibus tuis alijs. scilicet discipulis p̄ q̄bz p̄rogatinā obrines gr̄e singularis. Dōc autē dicit qz btus johēs fuit unct⁹ triplici oleo. ¶ Primo nāqz hoc dierna die i toro corpe unct⁹ fuit oleo materialē qm̄ iussu domiciani in doliū feruens olei missus fuit in quo nō adust⁹ s̄ sua uniter unctus fuit vñ. ¶ Bern. dicit. Unxit te de⁹ ut nullionis i oleū crudelitas attribuat̄ domiciano s̄ unctōis suauitas attribuat̄ deo. vñ bti sibi adaptatur i. p̄. xliij. Puer me⁹ noli timē qz ego tecū sum si tñsiers p̄ ignē flama n̄ nocebit te et odor ignis non est in te. ¶ Sed dices qz domician⁹ pot⁹ eū fecit poni i oleo feruētē q̄ in aq̄ bulliens. Ad qd̄ dicendū qz hec fuit r̄ ut maiorez sibi penā infliget nā aq̄ bullēs penetrat qd̄ exuozia carnis s̄ cleū bullēs penetrat etiā intioza ossiū et medullarū. p̄t qd̄ p̄pheta istā differētē peālitatē polīs diceret dicit qz afflicto. s̄ pene intēnt sicut aq̄ in interiora mea et sicut oleum in ossibus meis in quo euidenter innuit qz doler ill⁹ affligit et magis penetrat oleum bulliens qm̄ aqua feruens. ¶ Secūdo fuit unctus in capite oleo sacramentali quando fuit in aspa in patriarcham et in archiep̄m consecratus. unde sibi cognuit quod scribitur in Ps̄. Inui dauid serūū meū oleo scōmo unxit eū. s̄ n̄ at̄ johēs p̄ dauid itelligitur qz interpretat̄ maū fortis et vultu deliderabit qd̄ vtrūqz sibi congruit. q̄ i stadio p̄sentis vite p̄e omnibus alijs ap̄lis diuicus pro fide xpi certauit quia in decrepitate